
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
12.02. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
74 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                     
від 11.01.2021 № 10 «Про утворення комісії з реорганізації Приморської 
районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її 
складу» 
 
 

Керуючись статтями 6, 7¹, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 104 – 107 Цивільного кодексу України, відповідно 
до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів 
України від 16 грудня 2020 року № 1321 «Про затвердження Порядку 
здійснення заходів щодо утворення та реорганізації районних державних 
адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов’язків 
районних державних адміністрацій, що припиняються», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 року № 1635-р «Про 
реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації                     

від 11.01.2021 № 10 «Про утворення комісії з реорганізації Приморської 
районної державної адміністрації Запорізької області та затвердження її 
складу», затвердивши склад комісії в новій редакції, що додається. 

 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 
  

 


